

# **K.G. Invest ApS**

Mågevej 18, 9670 Løgstør

CVR-nr. 30 81 46 73

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

---

Kristian Gregersen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	K.G. Invest ApS Mågevej 18 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 30 81 46 73
	Stiftet: 20. august 2007
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Gregersen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i passiv formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 63 t.kr. mod et overskud sidste år på 111 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.265 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 3.286 t.kr., hvilket er en stigning på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	3.000
Finansielle indtægter	123.353	167.150
Finansielle omkostninger	-2.505	-24.800
Administrationsomkostninger	-38.338	-29.890
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.510</b>	<b>115.460</b>
Skat af årets resultat	-19.975	-4.509
<b>Årets resultat</b>	<b>62.535</b>	<b>110.951</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-689.620
Udbytte for regnskabsåret	56.000	99.800
Overføres til overført resultat	6.535	700.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.535</b>	<b>110.951</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	15.406	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.406</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	3.009.237	2.910.040
Værdipapirer i alt	<u>3.009.237</u>	<u>2.910.040</u>
Likvide beholdninger	260.884	448.108
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.285.527</u></b>	<b><u>3.358.148</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.285.527</u></b>	<b><u>3.358.148</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
1 Overført resultat	3.083.527	3.076.992
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.000	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.264.527</u></b>	<b><u>3.301.792</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	30.856
Anden gæld	21.000	25.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.000</u>	<u>56.356</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.000</u></b>	<b><u>56.356</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.285.527</u></b>	<b><u>3.358.148</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.076.992	2.376.221
Årets overførte resultat	6.535	700.771
	<u><b>3.083.527</b></u>	<u><b>3.076.992</b></u>
<b>2. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	56.000	99.800
	<u><b>56.000</b></u>	<u><b>99.800</b></u>